



| Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP | | | | | | | | |
|---|-------------------------------|------------------------|-------|---|-----------------|-------------------------|---|--------------|
| k) Planes y programas de la institución en ejecución | | | | | | | | |
| Plan Estratégico Institucional | | | | APPB Plan Estratégico I Ajuste 2022-2025 | | | | |
| Plan Operativo Anual - POA y sus reformas aprobadas | | | | APPB Plan Operativo Anual 2023 | | | | |
| Plan Anual de Inversiones (PAI) | | | | "No aplica",- Debido a que la Autoridad Portuaria de Puerto Bolívar no Presento a la Secretaria Nacional de Planificación proyecto de inversión para el ejercicio fiscal 2023 | | | | |
| Tipo (Programa, proyecto) | Nombre del programa, proyecto | Objetivos estratégicos | Metas | Montos presupuestados programados | Fecha de inicio | Fecha de culminación | Estado actual de avance por proyecto (link para descargar el documento) | completo del |
| "No aplica",- En virtud que la Autoridad Portuaria de Puerto Bolívar no mantiene en ejecución proyectos y programas para el ejercicio fiscal 2023 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | 0,00 | | | | |
| TOTAL PLANES Y PROGRAMAS EN EJECUCIÓN | | | | 0,00 | | | | |
| FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | | | (31/01/2023 | | | | |
| PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | | | MENSUAL | | | | |
| UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL k): | | | | GESTION DE PLANIFICACIÓN | | | | |
| RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL k): | | | | ING. ELSY VALAREZO TOBAR | | | | |
| CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: | | | | elsy.valarezo@appb.gob.ec | | | | |
| NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: | | | | (02) 2929-999 EXTENSIÓN 160 | | | | |







Página 2 de 6 Autoridad Portuaria de Puerto Bolívar



















Página 5 de 6 Autoridad Portuaria de Puerto Bolívar







Página 6 de 6 Autoridad Portuaria de Puerto Bolívar